
Ob�inski svet Ob�ine Brežice je na podlagi 109. �lena zakona o lokalnih volitvah (Uradni 
list RS, št. 72/93 – zadnja sprememba: Ur. list RS, št. 121/05), 19.a �lena zakona o lokalni 
samoupravi (Ur. list RS, št. 72/93 – zadnja sprememba: Ur list RS, št. 72/05) in 63. �lena 
statuta Ob�ine Brežice (Ur. list RS, št. 49/99, 86/99 in 79/02) ter sklepov svetov KS Cerklje 
ob Krki in KS Bizeljsko, na seji dne ……………., sprejel 

 
 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah odloka o volitvah  

v svete krajevnih skupnosti Ob�ine Brežice 

 

1. �len 

Spremeni se 2. �len Odloka o volitvah v svete krajevnih skupnosti Ob�ine Brežice (Ur. list 
RS, št. 15/96 in 80/02) in sicer tako, da se besedilo, ki opredeljuje volitve v svet KS Bizeljsko 
�rta in nadomesti z naslednjim besedilom: 

»Svet krajevne skupnosti Bizeljsko šteje trinajst �lanov. 

Za volitve �lanov sveta KS Bizeljsko se dolo�i 13 volilnih enot, in sicer: 

1. volilna enota št. 1 – Bizeljsko, ki obsega zaselke: Bošt, Drameljšek, Janeževa 
gorca, Vrhovnica, Vidova pot, Pišeška cesta, Gradiš�e in Nimnik  – voli se en �lan, 

2. volilna enota št. 2 – Bizeljsko, ki obsega zaselke: Bizeljska cesta, Vinarska cesta, 
Pot na Žalce, Župjek, Florjanova pot, Hrib�ek, Kumrovška cesta, Mizarska pot, 
Okrogi in Sodarska pot – voli se en �lan, 

3. volilna enota št. 3 – Bukovje, ki obsega naselje Bukovje – voli se en �lan, 

4. volilna enota št. 4 – Drenovec pri Bukovju, ki obsega naselje Drenovec pri 
Bukovju– voli se en �lan, 

5. volilna enota št. 5 – Bra�na vas, ki obsega naselje Bra�na vas – voli se en �lan, 

6. volilna enota št. 6 – Stara vas - Bizeljsko, ki obsega naselje Stara vas - Bizeljsko– 
voli se en �lan, 

7. volilna enota št. 7 – Gregovce, ki obsega naselje Gregovce – voli se en �lan, 

8. volilna enota št. 8 – Dramlja, ki obsega naselje Dramlja – voli se en �lan, 

9. volilna enota št. 9 – Orešje na Bizeljskem, ki obsega naselje Orešje na 
Bizeljskem– voli se en �lan, 

10. volilna enota št. 10 – Bizeljska vas, ki obsega naselje Bizeljska vas – voli se en 
�lan, 

11. volilna enota št. 11 – Brezovica na Bizeljskem, ki obsega naselje Brezovica na 
Bizeljskem – voli se en �lan, 

12. volilna enota št. 12 – Vitna vas, ki obsega naselje Vitna vas – voli se en �lan, 

13. volilna enota št. 13 – Nova vas ob Sotli, ki obsega naselje Nova vas ob Sotli – 
voli se en �lan.« 



 2 

2. �len 

Spremeni se 2. �len Odloka o volitvah v svete krajevnih skupnosti Ob�ine Brežice in sicer 
tako, da se besedilo, ki opredeljuje volitve v svet KS Cerklje ob Krki �rta in nadomesti z 
naslednjim besedilom: 

»Svet krajevne skupnosti Cerklje ob Krki šteje petnajst �lanov. 

Za volitve �lanov sveta KS Cerklje ob Krki se dolo�i 15 volilnih enot, in sicer: 

1. volilna enota št. 1 – Cerklje ob Krki, ki obsega naselje Cerklje ob Krki – voli se 
en �lan, 

2. volilna enota št. 2 – Župe�a vas, ki obsega naselje Župe�a vas – voli se en �lan, 

3. volilna enota št. 3 – Ra�ja vas, ki obsega naselje Ra�ja vas – voli se en �lan, 

4. volilna enota št. 4 – Boršt, ki obsega naselje Boršt – voli se en �lan, 

5. volilna enota št. 5 – �rešnjice, ki obsega naselje �rešnjice – voli se en �lan, 

6. volilna enota št. 6 – Zasap, ki obsega naselje Zasap – voli se en �lan, 

7. volilna enota št. 7 – Hrastje, ki obsega naselje Hrastje – voli se en �lan, 

8. volilna enota št. 8 – Gazice, ki obsega naselje Gazice – voli se en �lan, 

9. volilna enota št. 9 – Dol. Pirošica, ki obsega naselje Dol. Pirošica – voli se en 
�lan, 

10. volilna enota št. 10 – Gor. Pirošica, ki obsega naselje Gor. Pirošica – voli se en 
�lan, 

11. volilna enota št. 11 – Brvi, Izvir, ki obsega naselji Brvi in Izvir – voli se en �lan, 

12. volilna enota št. 12 – Stojanski vrh, ki obsega naselje Stojanski vrh – voli se en 
�lan, 

13. volilna enota št. 13 – Poštena vas, ki obsega naselje Poštena vas – voli se en �lan, 

14. volilna enota št. 14 – Vinji vrh, Vrhovska vas, ki obsega naselji Vinji vrh in 
Vrhovska vas – voli se en �lan, 

15. volilna enota št. 15 – Buše�a vas, ki obsega naselje Buše�a vas – voli se en �lan.« 

 

 

3. �len 

Ta odlok za�ne veljati z dnem objave v Uradnem listu RS. 

 

 

Št. 023-1/2004-310 

Datum: ………………………….. 

 

Župan 

Ob�ine Brežice 

Ivan Molan  


